

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/15882,I-miejsce-kadetek-MOS-WOLA-Warszawa-w-V-Miedzynarodowym-Turnieju-Wawelskiego-Smoka.html>  
2020-10-21, 15:27

## I miejsce kadetek MOS WOLA Warszawa w V Międzynarodowym Turnieju Wawelskiego Smoka w Piłce Siatkowej.

Już po raz kolejny miasto Kraków było gospodarzem jednego z największych turniejów piłki siatkowej dzieci i młodzieży w naszym kraju. V edycja „Wawelskiego smoka” odbyła się w dniach 12-13.09.2020 a organizatorem był SMS Sparta Kraków.

Rozgrywki „Wawelskiego Smoka” co roku przyciągają pod Wawel najlepsze młodzieżowe siatkarskie drużyny w tym kraju, ale również zza granicy. W turnieju wzięło udział około 700 adeptów piłki siatkowej! Turniej gościł zespoły m.in. z Warszawy, Rzeszowa, Kielc, Wrocławia, Bydgoszczy a także młodzieżową reprezentację Polski.

W tym roku rozgrywki odbywały się w 4 kategoriach: Młodzika 13-15 lat K i M oraz Kadetka 15-17 lat K i M. Turniej odbywał się na trzech obiektach: Małej hali Tauron Areny Kraków, Hali ZSOS 2 w Krakowie oraz Hali SP nr 105 w Krakowie.

Turniej o charakterze cyklicznym, oprócz rozpowszechnienia wszelkich walorów kultury fizycznej jest okazją na „wyłapanie” talentów Polskiej siatkówki. Turniej turniejem, ale siatkarki miały również czas na zwiedzenie Krakowa.

W turnieju „Wawelskiego Smoka” w kategorii kadetka rywalizowały: SMS Sparta UJ A, MOS WOLA, UKS SMS Wybicki, UKS Jedynka Tarnów, SMS Sparta UJ B, Sandecja Nowy Sącz, ULKS Chobrzany, Setbol Oświęcim. Podopieczne trenera Patriaka miały okazję na sprawdzenie swojej siatkarskiej kondycji przed zbliżającymi się półfinałami Mistrzostw Polski Kadetek.



Sprawdzian wypadło bardzo dobrze, ponieważ nasze Mosianki zajęły I miejsce w turnieju „Wawelskiego Smoka”

Po fazie grupowej zajmowały I miejsce w grupie, pokonując gospodynie turnieju Spartę Kraków 3-1 (-20, 13, 23, 22) oraz Jedynekę Tarnów 3-0 ( 18, 14, 15). W fazie półfinałowej pokonały ULKS Chobrzany 2-1 (19, -20, 20). W dniu dzisiejszym w finałowym meczu ponownie stanęły naprzeciw Sparty Kraków i tym razem wygrały 3-1(20, 11, -20)

Gratulacje dla dziewcząt i trenera Patriaka.

Skład MOS WOLA: Butryn, Mazurek, Kaczmarzyk, Kwiatkowska, Malec, Rostkowska, Gawęda, Czarnocka, Malinowska, Mróz, Dygdoń, Grodzicka, Skwarska, Krupińska.

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)